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TURKSOY website writes about the scientific symposium dedicated to the 150th 

anniversary of the birth of Mehmet Akif Ersoy at Khazar University 

On November 27-28, 2023, TURKSOY's website published a news about the 

scientific symposium held at Khazar University, organized by Khazar University, 

TIKA (Ministry of Culture and Tourism of the Republic of Türkiye, TURKSOY 

(International Organization of Turkish Culture), Ankara University of Social Sciences 

and the Union of Turkish writers. 

https://www.turksoy.org/haberler/azerbaycanda-istiklal-sairi-mehmet-akif-ersoy-

anisina-bilgi-soleni-duzenlendi  

TÜRKSOY-un saytında Xəzər Universitetində Mehmet Akif Ersoy`un anadan 

olmasının 150 illiyinə həsr olunmuş elmi simpozium haqqında xəbər yayımlanıb 

2023-cü il noyabrın 27-28-də Xəzər Universiteti, TİKA (Türkiyə Cümhuriyyəti 

Mədəniyyət və Turizm Nazirliyi, TÜRKSOY (Uluslarararası Türk Mədəniyyəti 

Təşkilatı), Ankara Sosial Elmlər Universiteti və Türkiye Yazarlar Birliyinin təşkilatçılığı 

ilə Xəzər Universitetində keçirilmiş elmi simpozium haqqında TÜRKSOY-un saytında 

xəbər yayımlanıb. 

https://www.turksoy.org/haberler/azerbaycanda-istiklal-sairi-mehmet-akif-ersoy-

anisina-bilgi-soleni-duzenlendi  
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